
ZARZĄDZENIE NR 150.2017
WÓJTA GMINY DUBICZE CERKIEWNE

z dnia 28 lutego 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie § 11 Uchwały Nr 15.115.2016 Rady Gminy  Dubicze Cerkiewne z dnia 28 grudnia 2016 roku 
w sprawie budżetu gminy na 2016 rok Wójt Gminy Dubicze Cerkiewne zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi:

1.  Dochody budżetowe ogółem: 6 481 512 zł.

a) dochody bieżące –          5 626 195 zł,     w tym dochody na zadania zlecone: 1 139 377 zł

b) dochody majątkowe –    855 317 zł

2.  2. Wydatki budżetowe ogółem: 6 512 512 zł.

a) wydatki bieżące –        5 331 512 zł w tym wydatki na zadania zlecone: 1 139 377 zł

b) wydatki majątkowe –  1 181 000 zł

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Wójt Gminy

mgr Leon Małaszewski

Id: 7957114F-DD42-41F1-AC8D-246E6E53503B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 150.2017 

Wójta Gminy Dubicze Cerkiewne 

z dnia 28 lutego 2017 roku 
  
 Rodzaj zadania: Poroz. z JST ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2017 ROK 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego  
 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego:  
 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

  
wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 
 na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, 

  
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
 

Wydatki razem: 

przed zmianą 116 372,00 30 372,00 20 402,00 5 929,00 14 473,00 2 000,00 7 970,00 0,00 0,00 0,00 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 116 372,00 30 372,00 20 402,00 5 929,00 14 473,00 2 000,00 7 970,00 0,00 0,00 0,00 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 

 
 Rodzaj zadania: Własne  

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 
 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 
 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

  
wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 
 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

  wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 1 115 404,00 1 115 404,00 1 041 604,00 903 845,00 137 759,00 0,00 73 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -253,00 -253,00 -253,00 -253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 253,00 253,00 253,00 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 1 115 404,00 1 115 404,00 1 041 604,00 903 845,00 137 759,00 0,00 73 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

 75023 
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 1 018 804,00 1 018 804,00 1 015 804,00 878 845,00 136 959,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -253,00 -253,00 -253,00 -253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 253,00 253,00 253,00 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 1 018 804,00 1 018 804,00 1 015 804,00 878 845,00 136 959,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników 

przed zmianą 681 533,00 681 533,00 681 533,00 681 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 253,00 253,00 253,00 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 681 786,00 681 786,00 681 786,00 681 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 53 550,00 53 550,00 53 550,00 53 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -253,00 -253,00 -253,00 -253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 53 297,00 53 297,00 53 297,00 53 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

754  
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 91 535,00 91 535,00 82 035,00 36 435,00 45 600,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -226,00 -226,00 -226,00 0,00 -226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 226,00 226,00 226,00 0,00 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 91 535,00 91 535,00 82 035,00 36 435,00 45 600,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

 75412 Ochotnicze straże pożarne przed zmianą 86 535,00 86 535,00 77 035,00 36 435,00 40 600,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Id: 7957114F-DD42-41F1-AC8D-246E6E53503B. Podpisany Strona 1



 
zmniejszenie -226,00 -226,00 -226,00 0,00 -226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 226,00 226,00 226,00 0,00 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 86 535,00 86 535,00 77 035,00 36 435,00 40 600,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 2 950,00 2 950,00 2 950,00 0,00 2 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -226,00 -226,00 -226,00 0,00 -226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 2 724,00 2 724,00 2 724,00 0,00 2 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

przed zmianą 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 226,00 226,00 226,00 0,00 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 276,00 276,00 276,00 0,00 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 1 772 629,00 1 772 629,00 1 700 515,00 1 403 655,00 296 860,00 0,00 72 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -80,00 -80,00 -80,00 0,00 -80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 772 629,00 1 772 629,00 1 700 515,00 1 403 655,00 296 860,00 0,00 72 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80103 
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

przed zmianą 131 922,00 131 922,00 121 987,00 115 809,00 6 178,00 0,00 9 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -40,00 -40,00 -40,00 0,00 -40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 131 922,00 131 922,00 121 987,00 115 809,00 6 178,00 0,00 9 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4280 
Zakup usług 
zdrowotnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -40,00 -40,00 -40,00 0,00 -40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 260,00 260,00 260,00 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80110 Gimnazja 

przed zmianą 390 566,00 390 566,00 371 477,00 354 564,00 16 913,00 0,00 19 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -40,00 -40,00 -40,00 0,00 -40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 390 566,00 390 566,00 371 477,00 354 564,00 16 913,00 0,00 19 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -40,00 -40,00 -40,00 0,00 -40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 160,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4280 
Zakup usług 
zdrowotnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

851  Ochrona zdrowia 

przed zmianą 46 150,00 46 150,00 46 150,00 13 020,00 33 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 810,00 -1 810,00 -1 810,00 -700,00 -1 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 810,00 1 810,00 1 810,00 700,00 1 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 46 150,00 46 150,00 46 150,00 13 020,00 33 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85121 Lecznictwo ambulatoryjne 

przed zmianą 31 500,00 31 500,00 31 500,00 5 000,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 010,00 -1 010,00 -1 010,00 -700,00 -310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 010,00 1 010,00 1 010,00 700,00 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 31 500,00 31 500,00 31 500,00 5 000,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4120 Składki na Fundusz przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 7957114F-DD42-41F1-AC8D-246E6E53503B. Podpisany Strona 2



 
Pracy 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 4 300,00 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -310,00 -310,00 -310,00 0,00 -310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 19 690,00 19 690,00 19 690,00 0,00 19 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 310,00 310,00 310,00 0,00 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 310,00 310,00 310,00 0,00 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 85154 
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 13 650,00 13 650,00 13 650,00 8 020,00 5 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 13 650,00 13 650,00 13 650,00 8 020,00 5 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 1 275,00 1 275,00 1 275,00 0,00 1 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 475,00 475,00 475,00 0,00 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 353 279,00 353 279,00 201 527,00 151 635,00 49 892,00 0,00 151 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -919,00 -919,00 -919,00 -849,00 -70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 919,00 919,00 919,00 849,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 353 279,00 353 279,00 201 527,00 151 635,00 49 892,00 0,00 151 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85219 
Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą 162 527,00 162 527,00 162 027,00 151 635,00 10 392,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -919,00 -919,00 -919,00 -849,00 -70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 919,00 919,00 919,00 849,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 162 527,00 162 527,00 162 027,00 151 635,00 10 392,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 121 700,00 121 700,00 121 700,00 121 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 849,00 849,00 849,00 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 122 549,00 122 549,00 122 549,00 122 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 8 554,00 8 554,00 8 554,00 8 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -849,00 -849,00 -849,00 -849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 7 705,00 7 705,00 7 705,00 7 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4280 
Zakup usług 
zdrowotnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 70,00 70,00 70,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 70,00 70,00 70,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -70,00 -70,00 -70,00 0,00 -70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 130,00 2 130,00 2 130,00 0,00 2 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 900  Gospodarka komunalna i przed zmianą 393 566,00 393 566,00 391 566,00 103 076,00 288 490,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 7957114F-DD42-41F1-AC8D-246E6E53503B. Podpisany Strona 3



 
ochrona środowiska 

zmniejszenie -14 352,00 -14 352,00 -14 352,00 -11 352,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 14 352,00 14 352,00 14 352,00 1 852,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 393 566,00 393 566,00 391 566,00 93 576,00 297 990,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 90001 
Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 

przed zmianą 74 100,00 74 100,00 74 100,00 6 100,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 83 600,00 83 600,00 83 600,00 6 100,00 77 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4430 
Różne opłaty i 
składki 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 37 500,00 37 500,00 37 500,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 90002 Gospodarka odpadami 

przed zmianą 117 596,00 117 596,00 117 596,00 25 500,00 92 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -9 500,00 -9 500,00 -9 500,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 108 096,00 108 096,00 108 096,00 16 000,00 92 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 9 500,00 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -9 500,00 -9 500,00 -9 500,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 118 231,00 118 231,00 116 231,00 68 476,00 47 755,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 852,00 -1 852,00 -1 852,00 -1 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 852,00 1 852,00 1 852,00 1 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 118 231,00 118 231,00 116 231,00 68 476,00 47 755,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 52 764,00 52 764,00 52 764,00 52 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 852,00 -1 852,00 -1 852,00 -1 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 50 912,00 50 912,00 50 912,00 50 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 4 461,00 4 461,00 4 461,00 4 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 852,00 1 852,00 1 852,00 1 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 6 313,00 6 313,00 6 313,00 6 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 256 763,00 4 161 763,00 3 562 097,00 2 618 666,00 943 431,00 260 500,00 309 166,00 0,00 0,00 30 000,00 1 095 000,00 1 095 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -17 640,00 -17 640,00 -17 640,00 -13 154,00 -4 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 17 640,00 17 640,00 17 640,00 3 654,00 13 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 5 256 763,00 4 161 763,00 3 562 097,00 2 609 166,00 952 931,00 260 500,00 309 166,00 0,00 0,00 30 000,00 1 095 000,00 1 095 000,00 0,00 0,00 

Id: 7957114F-DD42-41F1-AC8D-246E6E53503B. Podpisany Strona 4



 

 Rodzaj zadania: Zlecone  

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 139 377,00 1 139 377,00 40 137,00 31 372,00 8 765,00 0,00 1 099 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 139 377,00 1 139 377,00 40 137,00 31 372,00 8 765,00 0,00 1 099 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Id: 7957114F-DD42-41F1-AC8D-246E6E53503B. Podpisany Strona 5




